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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 12.3.2007

PANOSTAJA-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2006-31.1.2007

Panostaja-konsernin IFRS:n mukainen liikevaihto ensimmäisellä
vuosineljänneksellä oli 16,7 milj. euroa (11,4 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi
47 %. Konsernin liikevoitto kasvoi 1,35 milj. euroon (0,69 milj. euroa), kasvua
97 %. Laimennettu tulos/osake oli 1,6 senttiä (1,0 senttiä) kasvua 60 %. Oma
pääoma per osake oli 0,52 euroa (0,33 euroa). Omavaraisuusaste oli pääomalaina
huomioiden 56,8 % (39,8 %). Konsernin liikevaihdon voidaan odottaa kasvavan ja
tuloksen pysyvän hyvällä tasolla, mikäli taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu
oleellisia muutoksia.

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja
arvostamisperiaatteita noudattaen ja samojen tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti
kuin vuoden 2006 tilinpäätös.

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä neljännesvuotiskaudella 16,7
milj. euroa (11,4 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu aiheutui erityisesti
Teollisuusrakentaminen -liiketoiminta-alueella tapahtuneesta kasvusta.

Konsernin liikevoitto oli 1,35 milj. euroa (0,69 milj. euroa) ja tulos ennen
veroja oli 1,25 milj. euroa (0,55 milj. euroa). Konsernin liikevoitto koheni
liikevaihdon kasvusta ja parantuneesta kannattavuudesta johtuen.

Konsernin nettorahoituskulut olivat noin 0,1 milj. euroa. Korkokulut tulevat
nousemaan jatkossa katsauskauden lopussa otetun pääomalainan takia. Konsernin
henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 453 (434) henkilöä.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin bruttoinvestoinnit ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat 0,16 milj.
euroa (1,11 milj. euroa).

Liiketoiminnan kassavirta oli katsauskaudella hyvä. Konsernin omavaraisuusaste
ilman pääomalainaa oli 33,3 % (30,8 %). Katsauskaudella jaettiin 3,87 miljoonan
euron osinko (tytäryhtiöiden vähemmistöosakkeenomistajille maksetut osingot 0,16
milj. euroa).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Annektor-konsernin emoyhtiö jakautui 20.12.2006 Annektor Oy:ksi ja Solikko
Finance Oy:ksi. Jakautumisella ei ollut vaikutusta konsernin tulokseen ja
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taseeseen.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.12.2006. Panostaja Oyj:n hallitukseen
valittiin edelleen Olli Halmevuo ja Matti Koskenkorva. Hallituksen uusiksi
jäseniksi valittiin Kone Oyj:n hallituksen sihteeri Jukka Ala-Mello, Suomen
Yrittäjät ry:n hallituksen puheenjohtaja Eero Lehti ja Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Eteran varatoimitusjohtaja Hannu Tarkkonen. Varsinaisiksi
tilintarkastajiksi valittiin KHT Hannu Pellinen ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö.

Yhtiökokous hyväksyi esitetyn tilinpäätöksen 1.11.2005-31.10.2006 ja hallituksen
ehdotuksen tilikauden voiton siirtämisestä voittovaroihin ja että osinkoa
jaetaan 0,13 euroa per osake. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 20.12.2006 ja
maksupäivä 29.12.2006 alkaen. Lisäksi yhtiökokous myönsi vastuuvapauden
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla maksullisella tai maksuttomalla osakeannilla
siten, että osakeannissa tai osakeanneissa tarjotaan merkittäväksi enintään
30.000.000 uutta 0,12 euron nimellisarvoista A-osaketta ja enintään 30.000.000
uutta 0,12 euron nimellisarvoista B-osaketta niin, että osakepääomaa voidaan
korottaa enintään 7.200.000 eurolla. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään
osakepääoman korottamisesta antamalla optio- ja muita osakeyhtiölain 10 luvun 1
§:ssä tarkoitettuja oikeuksia siten, että osakeanneissa tai anneissa tarjotaan
merkittäväksi enintään 30.000.000 uutta A-osaketta ja enintään 30.000.000 uutta
B-osaketta niin, että osakepääomaa voidaan korottaa enintään 7.200.000 eurolla.
Osakeantivaltuutuksilla ei suljettu pois hallituksen oikeutta päättää
suunnatusta osakeannista, vaan osakeannissa voidaan poiketa osakeyhtiölain 9
luvun 3 §:ssä säädetystä osakkeenomistajien etuoikeudesta.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen ottamaan määrältään enintään
21.250.000 euron pääomalainan kotimaisilta institutionaalisilta sijoittajilta,
päättämään optio-oikeuksien antamisesta yhtiön avainhenkilöille sekä päättämään
omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta siten, että A-osakkeita
voidaan hankkia enintään 1.725.659 kappaletta ja B-osakkeita enintään 1.247.797
kappaletta.

Katsauskauden aikana hallitus on käyttänyt valtuutustaan ottaa 21.250.000 euron
suuruinen pääomalaina kotimaisilta institutionaalisilta sijoittajilta sekä
päättää optio-oikeuksien antamisesta yhtiön avainhenkilöille.

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET

Panostaja Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli katsauskauden
päättyessä 3.571.508,64 euroa ja osakemäärä katsauskauden lopussa oli 29.762.572
kpl. A-sarjan liikkeeseen laskettu osakemäärä oli 17.259.595 kappaletta ja
B-sarjan 12.505.977 kappaletta.

VAIHDETTAVAT PÄÄOMALAINAT

Vaihdettavan pääomalainan 2004 velkamäärä oli katsauskauden lopussa 2.350.600
euroa. Katsauskaudella pääomalainalla 2004 merkittiin 28.000 kappaletta uusia
B-sarjan osakkeita.

Yhtiö lähetti 4.1.2007 vaihdettavan pääomalainan 2004 lainaosuuden haltijoille
ilmoituksen, että yhtiö käyttää lainaehtojen mukaista oikeutta maksaa lainan
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pääoma ennenaikaisesti takaisin nimellisarvosta, koska Panostaja Oyj:n B-sarjan
osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi oli Helsingin Pörssissä 2.1.2006
jälkeen 20:nä pörssipäivänä 30:stä perättäisestä pörssipäivästä ylittänyt
lainaehdoissa määritellyn vaihtohinnan yli 100 %:lla. Pääomalainan takaisinmaksu
kuitenkin peruuntui, koska kaikki lainaosuuden haltijat hakivat lainaehtojen
mukaista lainaosuuksien vaihtoa osakkeiksi. Vaihtojen seurauksena uusia
Panostajan B-osakkeita merkittiin 3.358.000 kappaletta. Osakepääoman korotus
402.960 euroa merkittiin kaupparekisteriin 22.2.2007.

Hallitus käytti yhtiökokouksessa 15.12.2006 saamaansa valtuutusta pääomalainan
ottamisesta kotimaisilta institutionaalisilta sijoittajilta. Hallitus hyväksyi
katsauskaudella vaihdettavan pääomanlainan 2006 merkintöjä yhteensä 21.250.000
euroa. Lainan korko on 6,5 % ja laina-aika 15.1.2007 - 1.3.2012. Lainaosuudet
voidaan vaihtaa enintään 12.500.000 Panostajan uuteen B-osakkeeseen ja
osakepääomaa voidaan lainaosuuksia vaihtamalla korottaa enintään 1.500.000
eurolla. Lainaosuuden ensimmäinen maksuerä 10.625.000 euroa maksettiin Panostaja
Oyj:lle 15.1.2007. Loppuerä lainasta maksetaan 15.5.2007. Maksetusta
pääomalainasta on erotettu oman pääoman lisäykseksi IFRS 32-standardin
mukaisesti määritetty erä noin 430.000 euroa.

OPTIOT

Hallitus käytti valtuutusta päättää optio-oikeuksien 2006A antamisesta yhtiön
avainhenkilöille ja yhtiön kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Optioita
myönnettiin 460.000 kappaletta, jotka oikeuttavat 460.000 osakkeen
merkitsemiseen. Optioiden myöntäminen on käsitelty osavuosikatsauksessa IFRS
2-standardin mukaisesti.

OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli katsauskauden aikana 1,21 euron ja
1,70 euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli 1,18 euron ja 1,73 euron
välillä. A-osakkeiden osakevaihto oli 425.300 kappaletta ja B-osakkeiden
1.054.085 kappaletta, mikä edustaa 4,9 %:a osakekannasta. A-osakkeen tammikuun
päätöskurssi oli 1,48 euroa ja B-osakkeen 1,48 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli tammikuun lopussa 44,0 milj. euroa.

Panostaja Oyj:n omistusosuudet muuttuivat osakepääoman korotuksen tultua
rekisteröidyksi kaupparekisteriin 22.2.2007. Yhtiö sai omistusosuuksien
muuttumiseen liittyen seuraavat ilmoitukset:

1. Matti Koskenkorvan osuus Panostaja Oyj:n osakepääomasta laski alle 15
prosentin. Matti Koskenkorvan osuus Panostaja Oyj:n osakepääomasta ja
äänimäärästä on nyt:

               Kpl-määrä      Osuus          Osuus
                              osakepääomasta äänimäärästä

A-osakkeita      3 312 624      10,00%         18,35%
B-osakkeita      1 351 668       4,08%          0,37%
YHTEENSÄ         4 664 292      14,08%         18,73%

2. Maija Koskenkorvan osuus Panostaja Oyj:n osakepääomasta laski alle 10
prosentin. Maija Koskenkorvan osuus Panostaja Oyj:n osakepääomasta ja
äänimäärästä on nyt:

               Kpl-määrä      Osuus          Osuus
                              osakepääomasta äänimäärästä
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A-osakkeita      1 122 788       3,39%          6,22%
B-osakkeita      1 982 904       5,99%          0,55%
YHTEENSÄ         3 105 692       9,38%          6,77%

3. Mauno Koskenkorvan osuus Panostaja Oyj:n osakepääomasta laski alle 5
prosentin. Mauno Koskenkorvan osuus Panostaja Oyj:n osakepääomasta ja
äänimäärästä on nyt:

               Kpl-määrä      Osuus          Osuus
                              osakepääomasta äänimäärästä

A-osakkeita      1 536 480       4,64%          8,51%
B-osakkeita         13 392       0,04%          0,00%
YHTEENSÄ         1 549 872       4,68%          8,52%

NÄKYMÄT LOPPUTILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoimintastrategiansa mukaiseen
liikeideaan ja liiketoiminta-alueidensa kehittämiseen. Yhtiö pyrkii irtautumaan
perusliiketoimintaan liittymättömistä omaisuuseristä. Lisääntyvä yritystarjonta
mahdollistaa laajentumisen uusille liiketoiminta-alueille. Yhtiö uskoo pienten
yritysten hintojen olevan maltillisempia vastaisuudessa, sillä nouseva korkotaso
sekä lähivuosina yhä kasvava yritystarjonta vaikuttavat yritysten
arvostustasoihin. Panostaja hakee kasvua ostamalla perinteisillä toimialoilla
toimivia pk-yrityksiä sekä nykyisiin toimialoihin että uusilta toimialoilta.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen tilanteen säilyvän suotuisana. Panostajan
liiketoiminta-alueiden suhdanneodotukset ovat maltillisen positiiviset.
Nykymuotoisen konsernin liikevaihdon voidaan odottaa kasvavan ja tuloksen
pysyvän hyvällä tasolla, mikäli taloudellisessa ympäristössä ei tapahdu
oleellisia muutoksia.

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Osavuosikatsaus ajalta
1.11.2006-30.4.2007 julkistetaan 7.6.2007.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh 03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat
konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden
tilasta ja kehittymisestä ja toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin
erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni        11/06-1/07  11/05-1/06(* 11/05-10/06
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(1.000 euroa)                (3 kk)       (3 kk)       (12 kk)

Liikevaihto                  16.696       11.351        57.755
Liiketoim. muut tuotot           36           21           772
Osuus osakkuusyht.tuloksista      0           89            86
Kulut yhteensä               15.042       10.531        51.929
Suunnitelman muk. poistot       340          243         1.209
Liikevoitto                   1.350          687         5.476
Rahoitustuotot ja -kulut       -103         -141          -540
Tulos ennen veroja            1.247          546         4.936
Verot                          -324         -126        -1.210
Tilikauden voitto jatkuvista    923          420         3.725
  liiketoiminnoista
Tilikauden voitto myydyistä       0           79         4.903
  liiketoiminnoista
Tilikauden voitto               923          499         8.628

Tilikauden voiton jakautuminen
Vähemmistölle                   318          158        1.171
Emoyrityksen omistajille        605          341        7.457

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu
Tulos/osake, e,laimentamaton    0,020       0,010       0,268
Tulos/osake, e,laimennettu      0,016       0,010       0,242

*) Vertailukauden tuloslaskelmasta on poistettu 31.10.2006 myydyn
Pajakulma-konsernin liikevaihto ja kulut. Pajakulma-konsernin tulos esitetään
rivillä Voitto myydyistä liiketoiminnoista.

Taseyhteenveto
(1.000 euroa)                  1/2007      1/2006     10/2006

VARAT

Pitkäaikaiset varat
  Aineettomat hyödykkeet       2.193       1.299        2.211
  Aineelliset hyödykkeet       9.496       9.931        9.654
  Osuudet osakkuusyhtiöissä      891       1.616          894
  Muut pitkäaikaiset varat       123         135          127
  Korolliset saamiset             15          15           15
Yhteensä                      12.718      12.996       12.900

Lyhytaikaiset varat
  Vaihto-omaisuus              7.645      10.057        7.941
  Myyyntisaamiset ja muut
   saamiset                   11.419      10.196       14.360
  Rahoitusarvopaperit         15.407       1.018        2.222
  Rahavarat                    6.603       1.568       10.207
Yhteensä                      41.074      22.839       34.730

VARAT YHTEENSÄ                53.792      35.835       47.631

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma
 Osakepääoma                   3.572       3.291        3.568
 Muu oma pääoma               11.778       5.676       14.592
Yhteensä                      15.350       8.967       18.160

Vähemmistön osuus              2.307       1.970        2.154
Oma pääoma yhteensä           17.657      10.937       20.314
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VELAT
Laskennallinen verovelka         304          39          309
Vaihtovelkakirjalaina         12.517       3.195        2.316
Pitkäaikaiset velat            8.628       9.637        9.393
Lyhytaikaiset velat           14.686      12.027       15.298
Velat yhteensä                36.135      24.898       27.316

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ  53.792      35.835       47.631

RAHOITUSLASKELMA              1/2007      1/2006      10/2006

Liiketoiminnan kassavirta      3.813          372        6.062
Investointien kassavirta        -158       -1.149        1.788
Rahoituksen kassavirta          -834          520        1.720
Pääomalainan nosto            10.625            0            0
Maksetut osingot              -3.865       -2.110       -2.094

Likvidien varojen muutos       9.851       -2.367        7.476

                                1/2007        1/2006      10/2006

Oma pääoma per osake, e           0,52          0,33         0,68
Osakemäärä keskim. Tkpl         29.738        27.425       27.839
Osakemäärä päätteessä, Tkpl     29.763        27.425       29.735
Osakemäärä, Tkpl
laimennettuna                   39.346        32.121       31.224

Oman pääoman tuotto, %            19,5          19,7         22,7
Sijoitetun pääoman tuotto, %      15,5          13,0         16,1

Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)           0,2           1,1          4,8
 % liikevaihdosta                  1,0           7,0          8,3

Korolliset velat  1)            10.621        11.290       11.289
Omavaraisuusaste, % 1)            33,3          30,8         43,4
Omavaraisuusaste, % 2)            56,8          39,8         48,4

Henkilöstö keskimäärin             453           434          526

Ilman pääomalainaa (vaihtovelkakirjalaina)
Pääomalaina huomioiden

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA
(1000 euroa)
                Osake-  Ylikurssi- Sijoitetun  Voitto- Vähemmistö  Yhteensä
                pääoma  rahasto    vapaan      varat    osuus
                                   pääoman
                                   rahasto
OMA PÄÄOMA
31.10.2006      3 568   2 683                  11 909     2 154        20 314
Osakepääoman
 korotus
 liittyen
 vaihdettavan
 pääomalainan
 vaihtoihin         3      16                                              19
Oman pääoman
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 osuus vaihdetta-
 vasta pääoma-
 lainasta                            430                                  430
Osakepohjaiset
 palkitsemis-
järjestelmät                         18          -18                       0

Tilikauden
 voitto                                           605       318           923
Osingonjako                                    -3 865      -165        -4 030

OMA PÄÄOMA      3 572   2 699        448        8 631     2 307        17 657
31.1.2007

OMA PÄÄOMA
31.10.2005      3 291    882                    6 098     2 277        12 548

 Tilikauden
  voitto                                          341       158           499
 Osingonjako                                   -1 645      -465        -2 110
OMA PÄÄOMA      3 291    882                    4 794     1 970        10 937
31.1.2006

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Ensisijainen raportointimuoto - liiketoiminnalliset segmentit

--------------------------------------------------------------------------------
| 1 000 euroa                                  |  1/2007 |   1/2006 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO                                  |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                        |   2 477 |    1 868 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                           |   2 205 |    2 375 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                       |   6 636 |    3 226 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                  |   3 564 |    2 876 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                         |   1 814 |    1 006 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                     |  16 696 |   11 351 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO                                  |         |          |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuuden palvelut                        |     144 |       90 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Puusepänteollisuus                           |     -61 |       31 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Teollisuusrakentaminen                       |   1 357 |      613 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tukkukauppa                                  |      22 |        4 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut                                         |     -95 |      -51 |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                     |   1 367 |      687 |          |
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--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

Konsernilla ei ole toissijaista segmenttijakoa.

KONSERNIN KEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

--------------------------------------------------------------------------------
| (milj.euroa | IFRS | IFRS | IFRS | IFRS | IFRS | IFRS | IFRS | IFRS  | IFRS  |
| )           |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
|             | Q1/0 | Q2/0 | Q3/0 | Q4/0 | Q1/0 | Q2/0 | 3Q/0 | 4Q/06 | 1Q/07 |
|             |  5   |  5   |  5   |  5   |  6   |  6   |  6   |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevaihto | 14.6 | 14.7 | 14.5 | 18.4 | 11.4 | 12.5 | 14.0 |  19.9 |  16.7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoim.  |  0.0 |  0.1 |  0.1 |  0.1 |  0.1 |  0.0 |  0.1 |   0.6 |   0.0 |
| muut tuotot |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kulut       | 14.0 | 13.9 | 13.0 | 16.2 | 10.5 | 11.7 | 12.5 |  17.1 |  15.0 |
| yhteensä    |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot     |  0.3 |  0.3 |  0.2 |  0.3 |  0.2 |  0.3 |  0.3 |   0.4 |   0.3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikevoitto |  0.4 |  0.6 |  1.4 |  2.0 |  0.7 |  0.5 |  1.3 |   3.0 |   1.4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituserä | -0.2 | -0.1 | -0.2 | -0.1 | -0.2 | -0.1 | -0.1 |  -0.1 |  -0.1 |
| t           |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos ennen |  0.2 |  0.5 |  1.2 |  1.9 |  0.5 |  0.4 |  1.2 |   2.8 |   1.2 |
| veroja      |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Verot       |  0.0 | -0.1 | -0.3 | -0.7 | -0.1 | -0.1 | -0.3 |  -0.7 |  -0.3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistö- | -0.0 | -0.2 | -0.3 | -0.4 | -0.2 | -0.2 | -0.3 |  -0.5 |  -0.3 |
| osuus       |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto      |  0.2 |  0.2 |  0.6 |  0.8 |  0.2 |  0.1 |  0.6 |   1.7 |   0.6 |
| jatkuvista  |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
| liiketoimin |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
| noista      |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Voitto      |  0.0 |  0.0 |  0.0 |  0.0 |  0.1 |  0.5 |  0.2 |   4.1 |   0.0 |
| myydyistä   |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
| liiketoimin |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
| noista      |      |      |      |      |      |      |      |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä    |  0.2 |  0.2 |  0.6 |  0.8 |  0.3 |  0.6 |  0.8 |   5.8 |   0.6 |
--------------------------------------------------------------------------------

VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                1/2007   1/2006     10/2006

Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet:
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Kiinteistökiinnitykset          5,7      5,5       6,1
Yrityskiinnitykset              2,6      6,3       3,5
Pantit                          6,3      3,2       6,3
Vuokravastuut                   1,2      1,2       1,2
Muut vastuut                    0,6      0,6       0,1
Leasing                         0,4      0,8       0,8

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia 1,2 milj. euron
nimellisarvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai
kirjanpitoarvoa.

Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulokseen suhteutettu
osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.


